



## Torasco ApS

Industrivej 11  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 20289570

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.01.2022

---

**Thorkil Peter Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torasco ApS

Industrivej 11

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20289570

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand

Thorkil Peter Rasmussen

Steen Reinholdt Rasmussen

Mikkel Reinholdt Rasmussen

## Direktion

Thorkil Peter Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i dattervirksomheden Intercamp A/S

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på 2.292 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(50.890)</b>	<b>(62.395)</b>
Af- og nedskrivninger	1	0	808.457
<b>Driftsresultat</b>		<b>(50.890)</b>	<b>746.062</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.818.513	1.859.917
Andre finansielle indtægter	2	662.857	957.067
Andre finansielle omkostninger	3	(1.167)	(13.613)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.429.313</b>	<b>3.549.433</b>
Skat af årets resultat	4	(137.395)	(273.507)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.291.918</b>	<b>3.275.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		1.691.918	2.675.926
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.291.918</b>	<b>3.275.926</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.829.753	1.829.753
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.829.753</b>	<b>1.829.753</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.498.424	5.729.911
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>6.498.424</b>	<b>5.729.911</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.328.177</b>	<b>7.559.664</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.326.678	24.312.137
Andre tilgodehavender		713.211	1.084.024
Tilgodehavende skat		0	2.510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.039.889</b>	<b>25.398.671</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		861.606	712.863
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>861.606</b>	<b>712.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.924</b>	<b>3.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.915.419</b>	<b>26.114.536</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.243.596</b>	<b>33.674.200</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.418.424	1.649.911
Overført overskud eller underskud		31.953.039	31.029.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>35.096.463</b>	<b>33.404.545</b>
Skyldig skat		104.123	238.649
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>104.123</b>	<b>238.649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	31.000
Skyldig skat		12.010	0
Anden gæld		0	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.010</b>	<b>31.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.133</b>	<b>269.655</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.243.596</b>	<b>33.674.200</b>
Personaleforhold	9		
Dagsværdioplysninger	10		
Eventualforpligtelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.649.911	31.029.634	600.000	33.404.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.050.000)	1.050.000	0	0
Årets resultat	0	1.818.513	(126.595)	600.000	2.291.918
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.418.424</b>	<b>31.953.039</b>	<b>600.000</b>	<b>35.096.463</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	30.453
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(838.910)
	<b>0</b>	<b>(808.457)</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	492.165	704.643
Renteindtægter i øvrigt	21.950	40.555
Dagsværdireguleringer	148.742	211.869
	<b>662.857</b>	<b>957.067</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.167	10.209
Dagsværdireguleringer	0	3.404
	<b>1.167</b>	<b>13.613</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	134.581	273.507
Regulering vedrørende tidligere år	2.814	0
	<b>137.395</b>	<b>273.507</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.829.753
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.829.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.829.753</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.080.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.080.000</b>
Opskrivninger primo	1.649.911
Andel af årets resultat	1.818.513
Udbytte	(1.050.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.418.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.498.424</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intercamp A/S	Kolding	A/S	30

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A anparter	12.500	12.500	12.500
B anparter	112.500	112.500	112.500
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	104.123
	<b>104.123</b>

## 9 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er i år 0 lig sidste år.

## 10 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	861.606
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	148.732

## **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring for Intercamp A/S, maksimeret til 5.000.000 kr.
